
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 4. května 2023 
 

1.  Drůbežárna Práce bude v pátek 5.5.2023 v 11:00 hod. před budovou OÚ 

prodávat: kuřice a kohouty, roční slepice, housata, brojlerová kuřata, krůty, 

káčata a husokačeny Mulard, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové 

doplňky a dále vykupovat králičí kožky – cena 15 kč/ks 

2.  Zahradnictví Ševčík bude ve dnech 1.5, 8.5., 15.5. a 22.5. v 17 hodin před 

budovou obecního úřadu prodávat květiny k jarní výsadbě. 

3.  V pátek 12.5.2023 od 16:00 do 20:00 a v sobotu 13.5.2023 od 8:00 do 

12:00 budou v areálu AGRA Rozstání přistaveny kontejnery na 

objemný odpad. Mimo tuto dobu není možné objemný odpad do kontejnerů 

uložit. Areál bude uzamčený. Je zakázáno ukládat odpad před bránu při 

vjezdu do areálu. Z nutnosti vytřídit co nejvíce odpadu, který ukládá 

legislativa se od 1.1. 2023 do objemného odpadu nesmí vyhazovat: 

využitelné dřevo (palety, bednící desky, dřevotřískové desky, dřevěný 

nábytek, bedny od ovoce, povrchově neupravené dřevo) a kovy. Dále nelze 

vyhodit plastové obaly, skleněné obaly, papír, elektrozařízení, bojlery, 

pneumatiky, bioodpad a nebezpečný odpad. Do kontejnerů lze odkládat: 

koberce, lina, matrace, textil, sedačky, křesla, čalouněný nábytek, sanitární 

keramiku, laminátové vany, dětské kočárky, sportovní náčiní.. Děkujeme za 

dodržení pravidel, co do kontejnerů můžete vyhodit a tím snížit náklady 

obce na likvidaci tohoto odpadu. 

4.  Zahradnictví Kolmačka Lipovec nabízí – přísady salátu, kedluben, celeru, 

kapusty, brokolice, zelí, květáku, pórku. Dále nabízí rajčata, okurky 

hadovky, salátovky a roubované okurky. Z bylinek libiček, bazalka, 

majoránka, pažitka, šalvěj, máta, rozmarýn… V prodeji také balkonové 

květiny. Dále rododendrony, vistárie, kanadské borůvky, šeřík…Také nabízí 

různé druhy substrátu, hnojiv a mulčovací kůry. 

Prodloužená prodejní doba PO-PÁ 8-18, SO 8-14H 

 

5.  Újezdní úřad Březina organizuje ve dnech 17.5. a 18.5.2023 ukázky 

vybraných částí území vojenského újezdu Březina. Zájemci o tuto akci se 

mohou přihlašovat pouze prostřednictvím elektronického rezervačního 

systému, který je přístupný přes webové stránky úřadu www.vojujezd-

brezina.cz.   

 

6.  Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v pondělí 22.5. 

2023 požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb za 450 

Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 

Kč. Dále nabízí vložkování, frézování komínů a dodání krbových kamen i s 

http://www.vojujezd-brezina.cz/
http://www.vojujezd-brezina.cz/


montáží. Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle: 

608 748 989 

 

7.  Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. 

 


